

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	LAMPUOTILANTIE välillä itäpäähän kääntöpaikka- Pakilantie	Piirustus nro:t:	31180/2
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	19.9.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	19.9.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	xx.xx.2019

Kohde Lampuotilantie sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelmat koskevat Lampuotilantietä välillä itäpäähän kääntöpaikka–Pakilantie ja se on esitetty piirustuksessa 31180/2.

Katusuunnitelmat ovat voimassa olevan asemakaavan 12420 mukaisia.

Lähtökohdat

Lampuotilantie on nykyinen asuinalueen tonttikatu, jonka katujärjestelyjä muutetaan asemakaavan 12420 mukaiseksi. Lampuotilantien itäpäähän suunnitellaan shared space -tyyppinen aukio ja kääntöpaikka, josta on eroteltu jalankulun ja pyöräliikenteen yhteys Pakilantielle.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Lampuotilantien muutokset mahdollistavat asemakaavan mukaisen asuinrakentamisen ja turvalliset yhteydet Raide-Jokerin tuleville pysäkeille.

Liikenteellinen ratkaisu

Lampuotilantie on asuinalueen tonttikatu, joka liittyy kadun keskivaiheilla Maunulantiehen ja Lampuotilanpuiston puistoraitteihin sekä kadun lounaispäässä Metsäpuurontiehen. Kadun itäpäähän toteutetaan shared space -tyyppinen katuaukio ja kääntöpaikka sekä noppakiviraidalla eroteltu jalkakäytävä ja pyörätie Pakilantielle.

Pakilantielle johtavan erotellun jalkakäytävän ja pyörätien leveys on 4,50 m.

Aukiolle sijoitetaan pysäköintipaikkoja.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6626 mukainen.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Katu päällystetään asfaltilla. Reunatuot ovat harmaata luonnonkiveä. Aukio päällystetään sekavärisellä noppakiveyksellä ja sinne sijoitetaan yksi lehtipuu sekä muutamia yksittäispensaita.

Valaistus

Katu valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Lampuotilantien tasaus noudattelee kadun nykyistä korkeusasemaa. Katu kuivataan hulevesikaivoilla, jotka johdetaan nykyisiin hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa vedet virtaavat kadun itäpäästä tontilla 28209/4 olevan rasitealueen/ajoyhteyden kautta Pirjontielle.

Esteettömyys

Lampuotilantien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Ylläpitoluokka

Lampuotilantie kuuluu ylläpitoluokkaan III.